
2018 年 9 月 28 日 

 

 

福島県言語聴覚士会 御中 

 

 

 

きらり健康生活協同組合 

理事長  栗村  知  

（公 印 省 略） 

 

 

第 15 回 食のリハビリテーションセミナー」のご案内 

 

拝啓 初秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、きらり健康生活協同組合主催「第 15 回 食のリハビリテーションセミナー」

を 11 月 10 日（土）にラコパふくしまにて開催いたします。 

 今回は、「嚥下障害治療のエッセンス」について講義、さらに実際の現場での対応に

ついて症例報告を行います。 

 つきましては、貴会員様にご案内いただきたく、資料をお送りさせていただきます。 

 参加ご希望の方がいらっしゃいましたら、添付資料によりお申込みいただきますよう、

お願い申しあげます。 

敬具 

 

 

 


